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Katsellessamme kulunutta urheiluvuotta -18, voidaan todeta, että viime vuosina 
vakiintuneet liikuntamuodot toimivat lähes identtisesti; kuntolentopallot 
koukkupolviturnauksineen, salibandy jopa sarjatasolla, jääkiekon harrastajat 
naapurikunnan keinojäillä, suunnistuksen iltarastit ihan pirteästi. Hiihtolajeissa Ahti 
Härkösen vakiomenestys ihan MM-tasolla, maastohiihdossa Leijona –cup ja 
ensiaskeleet aikuisurheilijoiden kilpailutapahtumiin, hiihtosuunnistuksessa 
vakiintuneet osallistujansa.  Nuoria, alle 10 –vuotiaita liikkui monessa lajissa ihan 
mukavasti, mutta miten ylittää tuo maaginen 10  -vuoden kynnys.  Omaehtoisen 
kilpa- ja kuntoliikunnan harrastaminen vielä murrosiässä on erinomainen satsaus 
nuoren elinikäiseen terveyteen ja aikuisiän terveysliikunnan harrastamiseen. 

Kuluneen vuoden suuri unelma, katettu luonnonjää, ei vielä ottanut sanoista 
tekoihin, mutta nyt, näin minulle on vakuutettu, kaikki paperit, byrokratia on 
”tekemistä vaille valmis!!”  Suurin kynnys: asiallinen julkinen rahoitus on vielä 
saamatta, mutta heti uudenvuodenrakettien räiskeen hiljennyttyä lähtee anomus 
niille tahoille, joilla on valta ja voima myöntää ko. tyyppisiin hankkeisiin julkista 
rahoitusta.. Ryhdin, meidän, panoksestamme rahoitus ei ainakaan ole kiinni, 
talousarviossamme on varauduttu 30 000 euron panostukseen aiemmin tehdyistä 
talkootöistä Kainuun Rastiviikoilla, toinen  30 000 € on tarkoitus kerätä 
sponsoroinneista, siinäpä haastetta..

Rastiviikon tuotto on siis tämänkin hankkeen varmasti suurin yksityinen rahoittaja, 
näinollen meillä on erinomaisen tärkeää pitää korkealla tasolla sekä laadullisesti, 
että määrällisesti osaavia rastiviikon tekijöitä.. Suora lainaus viime rastiviikon TA:n 
lausunnosta: ”Toimitsijoita oli riittävästi. Suunnistuksen harrastajien osuus 
toimitsijoista oli todella pieni. Ohjeistukseen piti kiinnittää paljon huomiota. Esim. 4. 
lähdössä (lapset) oli vain kaksi suunnistustapahtumissa käyneitä. He olivat 
ohjeistamassa lapsia RR- ja TR karttojen jaossa. ”

Lämmin KIITOS,  yhteistyökumppaneille, erityisesti Autourheilijoille, sekä ahkeralle 
talkooporukalle.  KIITOS myös Puolangan kunnalle, kun se kaiken hallintomyrskyn 
keskellä on jaksanut viedä hallihanketta eteenpäin ja hoitanut nykyisiä 
liikuntamahdollisuuksia asiallisesti…..

Puolangalla 3.12.2018    Martti Köngäs  pj.                       


